

甘肃靖煤能源有限公司王家山煤矿分公司 智能全自动汽车采制样系统采用 EPC 总承包项目 更正公告

招标编号: GZ2407218-GS,TMNY

甘肃省招标中心有限公司受甘肃靖煤能源有限公司王家山煤矿分公司的委托,就甘肃靖煤能源有限公司王家山煤矿分公司急倾斜煤层深部开采涌水溃砂机 理及防控技术研究项目进行第三次国内公开招标。

本项目已于2024年07月26日发布招标公告,现对该招标公告如下更正:

原招标公告内容:

三、投标人资格要求

.

(3) 联合体牵头人须为设计单位;

.

5、投标人拟派项目负责人:

设计负责人须具有中级或以上技术职称。设计负责人须为本单位职工,并提供社保证明材料(近六个月)。

施工负责人须具有工程类中级或以上技术职称,施工负责人须为本单位职工, 并提供社保证明材料(近六个月)。(本项目项目经理可由施工负责人兼任)。

• • • • •

五、招标文件的获取

- 1、凡有意参加投标者,请于 2024 年 07 月 26 日至 2024 年 08 月 31 日,每 日上午 8 时 30 分至 11 时 30 分,下午 2 时 30 分至 5 时 30 分(北京时间,下同), 在甘肃智慧阳光采购平台完成投标登记的投标人(供应商),向招标代理机构缴 纳标书费用后方可在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载招标(采购)文件。
 - 2、招标文件每套售价 1000.00 元,售后不退。
 - 3、标书费及中标服务费缴纳账号:

收款人名称: 甘肃省招标中心有限公司

开户行名称: 兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行



账号: 0104 1012 2000 1302 31 (标书费账户非保证金)

开户行行号: 3148 2100 8010

(请汇款时备注招标编号

,在汇款后将电汇底单发送至下

方招标代理机构邮箱中)

六、投标文件的递交及相关事宜

1、投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2024 年 08 月 16 日 09:30 时,投标人应于当日 08:30 时至 09:30 时,登录甘肃智慧阳光采购平台不见面系统中(http://zhygcg.com:8088)在线上传。

.

现更改为:

.

三、投标人资格要求

.

(3) 联合体牵头人须为施工单位;

.

5、投标人拟派项目负责人:

设计负责人须具有中级或以上技术职称,,并具有相关专业二级及以上建筑师执业资格证书。设计负责人须为本单位职工,并提供社保证明材料(近六个月)。

施工负责人须具有工程类中级或以上技术职称,并具有相关专业二级及以上 注册建造师执业资格证书,施工负责人须为本单位职工。并提供社保证明材料(近 六个月)。

本项目项目经理可由施工负责人兼任。

• • • • •

五、招标文件的获取

1、凡有意参加投标者,请于 2024 年 07 月 30 日至 2024 年 08 月 04 日,每 日上午 8 时 30 分至 11 时 30 分,下午 2 时 30 分至 5 时 30 分(北京时间,下同), 在甘肃智慧阳光采购平台完成投标登记的投标人(供应商),向招标代理机构缴 纳标书费用后方可在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载招标(采购)文件。



- 2、招标文件每套售价 1000.00 元,售后不退。
- 3、标书费及中标服务费缴纳账号:

收款人名称: 甘肃省招标中心有限公司

开户行名称: 兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

账号: 0104 1012 2000 1302 31 (标书费账户非保证金)

开户行行号: 3148 2100 8010

(请汇款时备注招标编号 GZ2407218-GSJMNY , 在汇款后将电汇底单发送 至下方招标代理机构邮箱中)

六、投标文件的递交及相关事宜

1、投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2024 年 08 月 20 日 09:30 时,投标人应于当日 08:30 时至 09:30 时,登录甘肃智慧阳光采购平台不见面系统中(http://zhygcg.com:8088)在线上传。

.

其他内容不变。

联系方式

招标人: 甘肃靖煤能源有限公司王家山煤矿分公司

地 址:甘肃省白银市平川区 邮编:730900

联系人: 赵先生

招标代理机构: 甘肃省招标中心有限公司

地址: 甘肃省兰州市城关区飞雁街 118 号

联系人:秦肇鸿 李季恩 冉睿铎

电话: 13909312867 (李)

邮箱: 549670965@qq.com 邮编: 730000

甘肃省招标中心有限公司 2024年07月30日